
Flīzes
■■ Absorbējošs
■■ Neabsorbējošs
■■ Glazētas flīzes
■■ Neglazētas flīzes
■■ Keramikas flīzes
■■ Porcellenato, glazēts
■■ Porcellenato, neglazēts
■■ Kaļķakmens
■■ Šūnakmens
■■ Marmors
■■ Kalcīta dabīgais akmens
■■ Slāneklis
■■ Granīts
■■ Mozaīkas flīzes
■■ Stikla flīzes

Citas virsmas
■■ Sanitārā keramika
■■ Vannas istabas piederumi
■■ Dušas sienas

Mazgāšanas līdzeklis absorbējošām un neabsorbējošām 
virsmām.

• Notīra netīrumus un kaļķakmens nosēdumus no virsmām
• Novērš pelējuma rašanos uz fl īzēm un šuvju masas

7230 keramikas mazgāšanas līdzeklis ir neitrāls mazgāšanas 
līdzeklis gan absorbējošu gan neabsorbējošo virsmu kopšanai. 
Piemēram, glazētu flīžu, granīta keramikas. pulēta marmora un 
granīta, kā arī visu veidu vannas istabu tīrīšanai.

7230 keramikas mazgāšanas līdzeklis tiek sajaukts ar ūdeni un ir 
gatavs lietošanai.

7230 ceramci wash tiek piedāvāts 1 litra pudelē.

✔

✔

✔

✔

7230 ceramic wash

✔

✔

✔

✔
✔

✔

✔

Tīrīšanas līdzekļi
7230 ceramic wash

11/2019

✔

✔

✔



Produkta apraksts

Mazgāšanas līdzeklis, kas satur ūdeni, smaržvielas, 
virsmaktīvās vielas, konservantus un kaļķu saistvielas.

Tehniskie dati 

Pielietojuma joma 

Piemērots lietošanai praktiski uz visu veidu flizēm. Arī 
sanitārtehnikai, krāsotām virsmām utt. un arī ārdarbos.

Veiktspēja

7230 ceramic wash līdzeklis satur aktīvās vielas, kas novērš 
netīrumu un kaļķu pielipšanu virsmai.

7230 ceramic wash līdzekli sajauc ar mērenu ūdeni 
proporcijā 0,1 l 7230 ceramic wash līdzekļa un 10 l ūdens. 
Izmantojiet 2 spaiņus - vienu mazgāšanas ūdenim ar 7230 
ceramic wash un otru ar tīru skalošanas ūdeni. Nomazgājiet 
grīdas laukumu. Pirms iegremdēšanas atkārtoti mazgāšanas 
līdzeklī, noskalojiet to skalošanas ūdenī. Tas nodrošina, ka 
no grīdas notīrīti netīrumi nenonāk mazgājošajā šķīdumā. 

Darba higiēnas apstākļi 

Produkts nav pakļauts marķēšanai.

Atsauce ir arī uz drošības datu lapas.

ES deklarācija

<5-15% anjonu un nejonu virsmaktīvo vielu smaržas 

Iesaiņojums

1 litra plastmasas pudele.

Uzglabāšana un transportēšana

Uzglabāt un transportēt bez sasaldēšanas. Derīguma 
termiņš: 3 gadi neataisītā iepakojumā.

Pārdošana

Mira izstrādājumi tiek pārdoti caur DIY veikaliem un flīžu 
veikaliem visā valstī.

pH vērtība (koncentrēta):  7

pH vērtība (atšķaidīts šķīdums):  7

Ieteicamā darba temperatūra:  10-30°C

Patēriņš /pielietojums :  0,1-0,25 l / 10 l ūdens  

mira ehitusmaterjalid OÜ
Segu 8, Saue • 76505 Estonia

Tel +372 679 0670 
info@mira.ee 

www.mira.lv

Tīrīšanas līdzekļi
7230 ceramic wash

11/2019


